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Titulación

Descriptores

Ciclo Período Curso Tipo Créditos

Grao 1º cuadrimestre Cuarto Obrigatoria 10

Idioma CastelánGalegoInglés

Prerrequisitos

Departamento ComputaciónElectrónica e SistemasTecnoloxías da Información e as Comunicacións

Coordinación Correo electrónico

Profesorado Álvarez Díaz, Manuel

Andrade Canosa, Diego

Blanco Ferro, Antonio angel

Castro Martinez, Alfonso

Dapena Janeiro, Adriana

Gonzalez Penedo, Manuel

Lamas Seco, Jose Juan

López Taboada, Guillermo

Losada Perez, Jose

Pazos Sierra, Alejandro

Raposo Santiago, Juan

Rodriguez Yañez, Santiago

Correo electrónico manuel.alvarez@udc.es

diego.andrade@udc.es

antonio.blanco.ferro@udc.es

alfonso.castro@udc.es

adriana.dapena@udc.es

manuel.gpenedo@udc.es

jose.juan.lamas.seco@udc.es

guillermo.lopez.taboada@udc.es

jose.losada@udc.es

alejandro.pazos@udc.es

juan.raposo@udc.es

santiago.rodriguez@udc.es

Web

Descrición xeral

As prácticas externas son actividades formativas realizadas, de acordo ao disposto no Regulamento de Prácticas Externas da

UDC e da FIC, por estudantes universitarios en entidades colaboradoras, tales como empresas, institucións ou organismos,

de carácter público ou privado (incluida a p ropia Universidade da Coruña) d e ámbito nacional e internacional.

Regulamento de la FIC:

http://www.fic.udc.es/ViewContent.do?contentId=27133&amp;categoryId=14&amp;subcategoryId=121&amp;location=dean.la

ws

Mais información do procedemento en: https://wiki.fic.udc.es/docencia:grao:indice

Competencias da titulación

Código Competencias da titulación

Resultados da aprendizaxe

Competencias de materia (Resultados de aprendizaxe) Competencias da

titulación

Contidos

Temas Subtemas

Planificación

Metodoloxías / probas Horas presenciais Horas non

presenciais /

traballo autónomo

Horas totais
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Atención personalizada 0 0

*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxías

Metodoloxías Descrición

Atención personalizada

Metodoloxías Descrición

Avaliación

Metodoloxías Descrición Cualificación

Observacións avaliación

Fontes de información

Bibliografía básica

Bibliografía complementaria

Recomendacións

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que continúan o temario

Observacións

(*)A Guía docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é público e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisión do órgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboración

de guías
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